
Prefeitura de *mmm i-reieiiut ti u« jrTianguá ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNCIIPAL DE TIANGUÁ

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

PREGÃO PRESENCIAL N° 08.05.01/2018
N° DO ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

29 aquerdo pintado com aã pá

Número
de

Ordem

1
2
3
4
5

ITEM

29

PROPOSTAS APRESENTADAS

LICITANTES

ESTILO VICIOSO
JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES
PRIME COMERCIO E SERVIÇOS
T J M PAULO

VALOR

R$ 33,00
R$ 38,00
R$ 50,00
R$ 95,00

CLASSIFICADAS

< Preço

R$ 33,00

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

CAMISA GOLA POLO (ACE) M. - Camisa gola polo para ACE, malha piquet,
na cor branca, com bolso na frente do lado superior esquerdo pintado com
as palavras "AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS", e pintura atrás com as
logomarcas do Município e da Secretaria de Saúde, tamanho M,

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

Ordem
por

Licitante

VALOR
TOTAL

RS 33,00

Sequência

1°
Lance
S/L

AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

2°
Lance

3°
Lance:

INABILITADO

INABILITADO

4°
Lance

VENCEDORA

ESTILO VICIOSO

Tiangua/CE, 02 de outubro de 2018

XRLENE DE OLIVEIRA MELO
PREGOEIRA DA PREFEITURA DE TIANGUA/CE



•MM Prefeitura de *Tiangua ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNCHPAL DE TIANGUA

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

PREGÃO PRESENCIAL N° 08.05.01/2018

N° DO ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

30 i palavras 'AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS", e pinlura atr

Número
de

Ordem

1
2
3
4

ITEM

30

PROPOSTAS APRESENTADAS

; LICITANTES

ESTILO VICIOSO

JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES

PRIME COMERCIO E SERVIÇOS
T J M PAULO

VALOR

R$ 33,00
R$ 33,00
R$ 50,00
R$ 95,00

CLASSIFICADA^

< Preço

R$ 33,00

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

CAMISA GOLA POLO (ACE) P. - Camisa gola polo para ACE, malha piquet,
na cor branca, com bolso na frente do lado superior esquerdo pintado com
as palavras "AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS", e pintura atrás com as
logomarcas do Município e da Secretaria de Saúde, tamanho P.

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

Ordern
por

Licitante

VALOR
TOTAL

R$ 33,00

Sequência
1°

Lance
S/L

AUSENTE

AUSENTE
AUSENTE

2°
Lance

3°
Lance

INABILITADO

INABILITADO

4°
Lance

VENCEDORA

ESTILO VICIOSO

Tiangua/CE, 02 de outubro de 2018
LCIRLENE DE OLIVEIRA MELO

PREGOEIRA DA PREFEITURA DE TIANGUA/CE

• • •



MH Prefeitura de *Tiangua ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNCIIPAL DE TIANGUA

«v. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

PREGÃO PRESENCIAL N° 08.05.01/2018
N° DO ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

31

Número
de

Ordem

1
2

ITEM

31

PROPOSTAS APRESENTADAS

LICITANTES

ESTILO VICIOSO
T J M PAULO

VALOR

R$ 220,00
R$ 95,00

CLASSIFICADAS

< Preço

R$ 95,00

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

CAPA DE CHUVA NA COR PRETA G - COM FAIXAS LUMINOSAS - Capa de
chuva na cor preta G, com faixas refletivas, conjunto de PVC, composto de
calça e jaqueta com capuz, mangas com regulagem em velcro fechamento
frontal ziper e velcro, calça cós com elástico e barra com zíper, 100%
impermeável.

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

Ordem
por

Licitante

VALOR
TOTAL

Sequência
1°

Lance
S/ L

AUSENTE

2°
Lance

3°
Lance

INABILITADO

4°
Lance,

VENCEDORA

FRACASSADO

Tiangua/CE, 02 de outubro de 2018
NILCIRLENE DE OLIVEIRA MELO

PREGOEIRA DA PREFEITURA DE TIANGUA/CE



•• Prefeitura de *Tianguái Prefeitura de g
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNCIIPAL DE TIANGUÁ

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

PREGÃO PRESENCIAL N 08.05.01/2018

N° DO ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

32

Número
de

Ordem

1
2

ITEM

32

PROPOSTAS APRESENTADAS

LICITANTES

ESTILO VICIOSO
T J M PAULO

VALOR

R$ 220,00

R$ 95,00

CLASSIFICADAS

< Preço

R$ 95,00

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

CAPA DE CHUVA NA COR PRETA M - COM FAIXAS LUMINOSAS - Capa de
chuva na cor preta M, com faixas refletivas, conjunto de PVC, composto de
calça e jaqueta com capuz, mangas com regulagem em velcro fechamento
frontal ziper e velcro, calça cós com elástico e barra corn zíper, 100%
impermeável.

DEMONSTRATIVO 0E APRESENTAÇÃO DOS LANCES

Ordem
por

Licitante

VALOR
TOTAL

Sequência
1°

Lance
S/L

AUSENTE

2°
Lance

3°
Lance

INABILITADO

4°
Lance

VENCEDORA

FRACASSADO

• i '

Tiangua/CE, 02 de outubro de 2018
ILCIRItENE DE OLIVEIRA MELO

*" PREGOEIRA DA PREFEITURA DE TIANGUÁ/CE



••• Prefeitura de jrTiangua ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNCIIPAL DE TIANGUA

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

N° DO ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS
COLETE í AC E

PREGÃO PRESENCIAL N° 08.05.01/2018

,, p ,™ ^ ^ K . . . 1 -V- •-=•! .

Número
de

Ordem

1
2
3

ITEM

33

PROPOSTAS APRESENTADAS

LICITANTES

ESTILO VICIOSO
JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES
T J M PAULO

99

R$ 99,00
R$ 54,00

R$ 175,00

CLASSIFICADAS

< Preço

R$ 54,00

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

COLETE (ACE) G. - Coletes para ACE, com quatro bolsos na frente
(fechamento com velcro), pintura na frente na parte superior com a
logomarca do Município e da Secretaria de Saúde, nas costas pintura
identificado ACS, com ziper na frente. A confecção dos coletes deverão ser no
tecido Brim na cor caqui, tamanho G.

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

Ordem
por

Licitante

VALOR
TOTAL

RS 98,50

Sequência
r

Lance
R$ 98,50

AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

2°
Lance
S/L

3°
Lance

INABILITADO

INABILITADO

INABILITADO

4«

Lance

VENCEDORA

ESTILO VICIOSO

Tiangua/CE, 02 de outubro de 2018
DE OLIVEIRA MELO

PREGOEIRA DA PREFEITURA DE TIANGUA/CE



MH Prefeitura de fTianguá.Prefeitura de f

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNCIIPAL DE TIANGUÁ

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

PREGÃO PRESENCIAL N° 08.05.01/2018
N° DO ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

34

Número
de

Ordem

1
2
3

ITEM

34

PROPOSTAS APRESENTADAS

LICITANTES

ESTILO VICIOSO
JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES
T J M PAULO

VALOR

R$ 99,00
R$ 60,00

R$ 175,00

CLASSIFICADAS

< Preço

R$ 99,00

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

COLETE (ACE) GG. - Coletes para ACE, com quatro bolsos na frente
(fechamento com velcro), pintura na frente na parte superior corn a
logomarca do Município e da Secretaria de Saúde, nas costas pintura
identificado ACS, com ziper na frente. A confecção dos coletes deverão ser no
tecido Brim na cor caqui, tamanho GG.

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

Ordem
por

Lícitante

VALOR
TOTAL

RS 98,50

Sequência
r

Lance
R$ 98,50

AUSENTE
AUSENTE

2°
Lance
S/L

3°
Lance

INABILITADO

INABILITADO

4°
Lance

VENCEDORA

ESTILO VICIOSO

Tiangua/CE, 02 de outubro de 2018
NILCIRLENÉ DE OLIVEIRA MELO

PREGOEIRA DA PREFEITURA DE TIANGUA/CE



^M Prefeitura de rTianguá ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNCIIPAL DE TIANGUÁ

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

N° DO ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS
PREGÃO PRESENCIAL N° 08.05.01/2018

h M

Número
de

Ordem

1
2
3

ITEM

35

PROPOSTAS APRESENTADAS

LÍCITANTES

ESTILO VICIOSO
JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES

T J M PAULO

VALOR

R$ 99,00
R$ 45,00

R$ 175,00

CLASSIFICADAS

< Preço

RS 45,00

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

COLETE (ACE) M. - Coletes para ACE, com quatro bolsos na frente
(fechamento com velcro), pintura na frente na parte superior com a
logomarca do Município e da Secretaria de Saúde, nas costas pintura
identificado ACS, com ziper na frente. A confecção dos coletes deverão ser no
tecido Brim i a ror cacmi. tamanho M.

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

Ordem
por

Licitante

VALOR
TOTAt

R$ 98,50

Sequência
1°

Lance
RS 98,50

AUSENTE
AUSENTE

2°
Lance
S/L

3°

Lance

INABILITADO

INABILITADO

4°

Lance

VENCEDORA

ESTILO VICIOSO

S J ^ j ^
NILCIRLEIÍE DE OLIVEIRA MELO

PREGOEIRA DA PREFEITURA DE TIANGUÁ/CE

Tiangua/CE, 02 de outubro de 2018



w* Prefeitura de *Tianguaí Prefeitura de

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNCIIPAL DE TIANGUA

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

PREGÃO PRESENCIAL N° 08.O5.01/2018

N° DO ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

36

Número
de

Ordem

1
2
3

ITEM

36

PROPOSTAS APRESENTADAS

UCITANTES

ESTILO VICIOSO
JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES

T J M PAULO

VALOR

R$ 99,00
R$ 40,00

R$ 175,00

CLASSIFICADAS

< Preço

R$ 40,00

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

COLETE (ACE) P. - Coletes para ACE, com quatro bolsos na frente
(fechamento com velcro), pintura na frente na parte superior com a
logomarca do Município e da Secretaria de Saúde, nas costas pintura
identificado ACS, com ziper na frente. A confecção dos coletes deverão ser no
tecido Brim na cor caqui, tamanho P.

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

Ordem
por

Licitante

VALOR
TOTAL

RS 98,50

Sequência
1°

Lance
S/L

AUSENTE

2°
Lance

3°
Lance

INABILITADO

INABILITADO

4o

Lance

VENCEDORA

FRACASSADO

\\'^
JíILCIRLEpi DELIVEIRA MELO

PREGOEIRA DA PREFEITURA DE TIANGUA/CE

Tiangua/CE, 02 de outubro de 2018

--: V . 9



^••Prefeiturade rlianguaPrefeitura de

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNCIIPAL DE TIANGUA

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/OO01-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

PREGÃO PRESENCIAL N° 08.05.01/2018
N° DO ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

37 COTURNO PRETO N° 37 - Coturno preto n° 37, preto, em couro impermeável, cano longo, forro: Tecido em 100% Poliester, dublado com espuma densida 33.

Número
de

Ordem

1
2

ITEM

37

PROPOSTAS APRESENTADAS

LICITANTES

ESTILO VICIOSO
T J M PAULO

VALOR

R$ 220,00
R$ 125,00

CLASSIFICADAS

< Preço

R$ 125,00

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

COTURNO PRETO N° 37 - Coturno preto n° 37, preto, em couro
impermeável, cano longo, forro: Tecido em 100% Poliester, dublado com
espuma densida 33.

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

Ordem
por

Licitante

VALOR
TOTAL

Sequência
r

Lance
S/L

AUSENTE

2°
Lance

3°
Lance

INABILITADO

4°
Lance

VENCEDORA

FRACASSADO

Tiangua/CE, 02 de outubro de 2018
- .

&ILCIRLENÉ DE OLIVEIRA MELO
PREGOEIRA DA PREFEITURA DE TIANGUA/CE



«•Prefeitura de ,

Tiangúá ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNCIIPAL DE TIANGUA

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangúá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

PREGÃO PRESENCIAL N° 08.05.01/2018
N° DO ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

38 COTURNO PRETO N° 38 - Coturno preto n° 38, preto, em couro impermeável, cano longo, forro: Tecido em 100% Poliester, dublado com espuma densida 33.

Número
de

Ordem

1
2

ITEM

38

PROPOSTAS APRESENTADAS

LICITANTES

ESTILO VICIOSO
T J M PAULO

VALOR

R$ 220,00
R$ 125,00

CLASSIFICADAS

< Preço

R$ 125,00

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

COTURNO PRETO N° 38 - Coturno preto n° 38, preto, em couro
impermeável, cano longo, forro: Tecido em 100% Poliester, dublado com
espuma densida 33.

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

Ordem
por

Licitante

VALOR
TOTAL

Sequência
1°

Lance
S/L

AUSENTE

2°
Lance

3°
Lance

INABILITADO

4°
Lance

VENCEDORA

FRACASSADO

Tiangua/CE, 02 de outubro de 2018

ÍE DE OLIVEIRA MELO
PREGOEIRA DA PREFEITURA DE TIANGUA/CE



•••Prefeitura de *-Tianguai Prefeitura de

~ ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNCIIPAL DE TIANGUA

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

PREGÃO PRESENCIAL N° 08.05.01/2018
N° DO ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

39 COTURNO PRETO N" 39 - Coturno preto n° 39, preto, em couro impermeável, cano longo, forro: Tecido em 100% Poliester, dublado com espuma densida 33.

Número
de

Ordem

1
2

ITEM

39

PROPOSTAS APRESENTADAS

LICITANTES

ESTILO VICIOSO
T J M PAULO

VALOR

R$ 220,00
R$ 125,00

CLASSIFICADAS

< Preço

R$ 125,00

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

COTURNO PRETO N° 39 - Coturno preto n° 39, preto, em couro
impermeável, cano longo, forro: Tecido em 100% Poliester, dublado com
espuma densida 33.

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

Ordem

por
Licitante

VALOR
TOTAL

Sequência

1°
Lance
S/L

AUSENTE

2°
Lance

3°
Lance

INABILITADO

4°

Lance

VENCEDORA

FRACASSADO

Lti^t^^NÍLCIRLENE DE OLIVEIRA MELO
PREGOEIRA DA PREFEITURA DE TIANGUA/CE

Tiangua/CE, 02 de outubro de 2018



••• Prefeitura de fTianguai Prefeitura de m
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNCIIPAL DE TIANGUA
. m u is e s Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceará www.tiangua.ce.gov.br

CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888
PREGÃO PRESENCIAL N° 08.05.01/2018

N° DO ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS
COTURNO PRETO N° 41 - Coturno preto n° 41, preto, em couro impermeável, cano longo, forro: Tecido em 100% Poliester, dublado com espuma densida 33.40

Número
de

Ordem

1
2

ITEM

40

PROPOSTAS APRESENTADAS

LICITANTES

ESTILO VICIOSO
T J M PAULO

VALOR

R$ 220,00
R$ 125,00

CLASSIFICADAS

< Preço

R$ 125,00

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

COTURNO PRETO N° 41 - Coturno preto n° 41, preto, em couro
impermeável, cano longo, forro: Tecido em 100% Poliester, dublado com
espuma densida 33.

DEMONSTRATIVO DÊ APRESENTAÇÃO DOS LANCES

Ordem
por

Licitante

VALOR
TOTAL

Sequência

1°
Lance
S/L

AUSENTE

2°
Lance

3°
Lance

INABILITADO

40

Lance

VENCEDORA

FRACASSADO

Tiangua/CE, 02 de outubro de 2018
NILCIRLENE DE OLIVEIRA MELO

PREGOEIRA DA PREFEITURA DE TIANGUA/CE

'



•^Prefeitura de rTianguá ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNCIIPAL DE TIANGUÁ

. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88} 3671-2888

PREGÃO PRESENCIAL N° 08.05.01/2018
N° DO ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

41 COTURNO PRETO N° 42 - Coturno preto n° 42, preto, em couro impermeável, cano longo, forro: Tecido em 100% Poliester, dublado com espuma densida 33.

Número
de

Ordem

1
2

ITEM

41

PROPOSTAS APRESENTADAS

L1CITANTES

ESTILO VICIOSO
T J M PAULO

VALOR

R$ 220,00
R$ 125,00

CLASSIFICADAS

< Preço

R$ 125,00

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

COTURNO PRETO N° 42 - Coturno preto n° 42, preto, em couro
impermeável, cano longo, forro: Tecido em 100% Poliester, dublado com
espuma densida 33.

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

Ordem

por
Licitante

VALOR
TOTAL

Sequência
1°

Lance
S/L

AUSENTE

2°
Lance

3°
Lance

INABILITADO

4°
Lance

VENCEDORA

FRACASSADO

DE OLIVEIRA MELO
PREGOEIRA DA PREFEITURA DE TIANGUA/CE

Tiangua/CE, 02 de outubro de 2018



mm* Prefeitura de A

f Tianguá ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNCIIPAL DE TIANGUÁ

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br

CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

N° DO ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS
PREGÃO PRESENCIAL N° 08.05.01/2018

Numero

de
Ordem

1
2
3

ITEM

42

PROPOSTAS APRESENTADAS

LIC1TANTES

ESTILO VICIOSO

PRIME COMERCIO E SERVIÇOS

T J M PAULO

VALOR

R$ 49,00

R$ 130,00

R$ 115,00

CLASSIFICADAS

R$ 49,00

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

GANDOLA TIPO JAPONA - Gandola tipo japona, na cor azul marinho (Tecido
RIP STOP), Frente - Faixas horizontais luminosas nos bolsos, identificação
no bolso superior direito, 1 faixa luminosa horizontal em cada manga; atrás -
Faixa luminosa horizontal na parte inferior, 2 faixas luminosas verticais do
lado direito e esquerdo, a palavra socorrista luminosa sobre a logo do
resgate, manga direita> Bandeira do Brasil, manga esquerda: símbolo do
APH(VIDA), com sutache:SOCORRISTA

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS

Ordem

por
Licitante

VALOR

TOTAL

R$ 149,00

LANCES

Sequência

1° 2°

Lance Lance

S/L

3°
Lance

AUSENTE INABILITADO

AUSENTE INABILITADO

4°
Lance

VENCEDORA

ESTILO VICIOSO

Tiangua/CE, 02 de out

MLCIRLENÉ DE OLIVEIRA MELO

PREGOEIRA DA PREFEITURA DE TIANGUA/CE

u BI x



•••Prefeiturade r

Tianguá
i Prefeitura de f

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNCIIPAL DE TIANGUÁ

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

N° DO ITEM
43

ESPECIFICAÇÃO DOS
PREGÃO PRESENCIAL N°08.05.01/2018

PRODUTOS
MACACÃO DE BRIM S AUTISTA |ENDEMIAS| - Macacão em brin , azul mari .ho.co-n pintura na frente do lado superior esq Lie do (Agentede Combate as Endemias), e nas costas piniura das logo •narcas do Município de Tianguá t secretaria de Saúde, lamanho GG.

Número
de

Ordem

1
2
3

ITEM

43

PROPOSTAS APRESENTADAS

LICITANTES

ESTILO VICIOSO
JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES
T J M PAULO

VALOR

R$ 49,00
R$ 115,00
R$ 145,00

.
ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

CLASSIFICADAS

< Preço

R$ 49,00

MACACÃO DE BRIM SANTISTA (ENDEMIAS) - Macacão em brim, azul
marinho, com pintura na frente do lado superior esquerdo (Agente de
Combate as Endemias), e nas costas pintura das logomarcas do Município de
Tianguá e secretaria de Saúde, tamanho GG.

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

Ordem

PO*"
Licitante

VALOR
TOTAL

Sequência

1°
Lance
S/L

AUSENTE
AUSENTE

2°
Lance

3°
Lance

INABILITADO

INABILITADO

4° .
Lance

VENCEDORA

FRACASSADO

Tiangua/CE, 02 de outubro de 2018

KILCIRLENETDE OLIVEIRA MELO
PREGOEIRA DA PREFEITURA DE TIANGUÁ/CE



•MI Prefeitura de r

Tianguá
iPrefeiturade m

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNCIIPAL DE TIANGUÁ

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

PREGÃO PRESENCIAL W 08.05.01/2018
N° DO ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

44 MEIAS 100% ALGODÃO, NUMERAÇÃO ATE 42. - Meias 100% Algodão, na cor branca, lisa, numeração até 42.

Número
de

Ordem

1
2
3

ITEM

44

PROPOSTAS APRESENTADAS

UCITANTES

ESTILO VICIOSO
JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES

T J M PAULO

VALOR

R$ 15,00
R$ 8,00

R$ 55,00

CLASSIFICADAS

< Preço

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

MEIAS 100% ALGODÃO, NUMERAÇÃO ATÉ 42. - Meias 100% Algodão, na
cor branca, lisa, numeração até 42.

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

Ordem
por

Licitante

VALOR
TOTAL

R$ 15,00

Sequência
1°

Lance
S/L

AUSENTE
AUSENTE

2°
Lance

3°
Lance

INABILITADO

INABILITADO

4°

Lance

VENCEDORA

ESTILO VICIOSO

Tiangua/CE, 02 de outubro de 2018
NILCIRLENE DE OLIVEIRA MELO

PREGOEIRA DA PREFEITURA DE TIANGUA/CE



^M Prefeitura de *Tianguá ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNCIIPAL DE TIANGUÁ

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

PREGÃO PRESENCIAL N° 08.05.01/2018
N° DO ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

45 sional t [unção, doja bolaaa na frente, pinlura nas mangaH dai logoinwcas do Município de

Número
de

Ordem

1

2

ITEM

45

PROPOSTAS APRESENTADAS

LICITANTES

ESTILO VICIOSO
T J M PAULO

VALOR

R$ 99,00
R$ 199,00

CLASSIFICADAS

< Preço

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

UNIFORME (UPA) G. - Uniforme enfermeiro, composto por calça oxford na
cor marinho, com elástico no cós e bata em oxford na cor azul marinho,
manga curta, bordado na parte superior esquerda o nome do profissional e
função, dois bolsos na frente, pintura nas mangas das logomarcas do
Município de Tianguá e Secretaria de Saúde.

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

Ordem
por

Licitante

VALOR
TOTAL

Sequência
r

Lance
S/L

AUSENTE

2°
Lance

3°
Lance

INABILITADO

4°
Lance

VENCEDORA

FRACASSADO

Tiangua/CE, 02 de outubro de 2018
NILCIRLENE DE OLIVEIRA MELO

PREGOEIRA DA PREFEITURA DE TIANGUA/CE



î  Prefeitura de *Tianguái Prefeitura de *•

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNCIIPAL DE TIANGUÁ

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

PREGÃO PRESENCIAL N° 08.05.01/2018

N° DO ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

46

Número
de

Ordem

1
2

ITEM

46

PROPOSTAS APRESENTADAS

LICITANTES

ESTILO VICIOSO
T J M PAULO

VALOR

R$ 99,00
R$ 199,00

CLASSIFICADAS

< Preço

R$ 99,00

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

UNIFORME (UPA) GG. - Uniforme enfermeiro, composto por calça oxford na
cor marinho, com elástico no cós e bata em oxford na cor azul marinho,
manga curta, bordado na parte superior esquerda o nome do profissional e
função, dois bolsos na frente, pintura nas mangas das logomarcas do
Município de Tianguá e Secretaria de Saúde.

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

Ordem
por

Licitan te

VALOR
TOTAL

Sequência
1°

Lance
S/L

AUSENTE

2°
Lance

3°

Lance

INABILITADO

4°
Lance

VENCEDORA

FRACASSADO

Tiangua/CE, 02 de outubro de 2018
NILCIRLENE DE OLIVEIRA MELO

PREGOEIRA DA PREFEITURA DE TIANGUA/CE

-



n^ Prefeitura de r

Tianguá ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNCIIPAL DE TIANGUÁ

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br

CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888
PREGÃO PRESENCIAL N° 08.05.01/2018

N° DO ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS
47

47

Número

de
Ordem

1
2

ITEM

47

PROPOSTAS APRESENTADAS

UCITANTES

ESTILO VICIOSO

T J M PAULO

VALOR

RS 99,00

R$ 199,00

CLASSIFICADAS

< Preço

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

UNIFORME (UPA) M. - Uniforme enfermeiro, composto por calça oxford na
cor marinho, com elástico no cós e bata em oxford na cor azul marinho,
manga curta, bordado na parte superior esquerda o nome do profissional e
função, dois bolsos na frente, pintura nas mangas das logomarcas do
Município de Tianguá e Secretaria de Saúde.

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

Ordem

por
Licitante

VALOR

TOTAL

Sequência

1°
Lance

S/L
AUSENTE

2°
Lance

3°
Lance

INABILITADO

4°
Lance

VENCEDORA

FRACASSADO

Tianguá/CE, 02 de outubro de 2018

NILCIRLENE DE OLIVEIRA IVIELO
PREGOEIRA DA PREFEITURA DE TIANGUA/CE



•••Prefeiturade rTianguá ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNCIIPAL DE TIANGUÁ

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

N° DO ITEM
48

ESPECIFICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°08.05.01/2018

DOS PRODUTOS
f d f 1 d T Src d Saúd

Número
de

Ordem

1
2

ITEM

48

PROPOSTAS APRESENTADAS

LICITANTES

ESTILO VICIOSO
T J M PAULO

VALOR

R$ 99,00
R$ 199,00

CLASSIFICADAS

< Preço

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

UNIFORME (UPA) P. - Uniforme enfermeiro, composto por calça oxford na
cor marinho, com elástico no cós e bata em oxford na cor azul marinho,
manga curta, bordado na parte superior esquerda o nome do profissional e
função, dois bolsos na frente, pintura nas mangas das logomarcas do
Município de Tianguá e Secretaria de Saúde.

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

Ordern
por

Licitante

VALOR
TOTAL

Sequência
1°

Lance
S/L

AUSENTE

2°
Lance

3°
Lance

INABILITADO

4°
lance

VENCEDORA

FRACASSADO

Tianguá/CE, 02 de outubro de 2018
t+

/NILCIRLENE DE OLIVEIRA MELO
PREGOEIRA DA PREFEITURA DE TIANGUÁ/CE



>
•^Prefeitura de fTiangua ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNCIIPAL DE TIANGUA
Lv. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceará www.tiangua.ce.gov.br

CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

N° DO ITEM
49

ESPECIFICAÇÃO
'

DOS
PREGÃO PRESENCIAL N° 08.05.01/2018

PRODUTOS

' *• ^ i "-i r <, i i™>

Número
de

Ordem

1
2

ITEM

49

PROPOSTAS APRESENTADAS

LíCITANTES

ESTILO VICIOSO
T J M PAULO

VALOR

R$ 99,00
R$ 199,00

CLASSIFICADAS

< Preço

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

UNIFORME (UPA) TÉC. ENFERMAGEM G. - Uniforme enfermeiro, composto
por calça oxford na cor bebe, com elástico no cós e bata em oxford na cor
azul bebe, manga curta, bordado na parte superior esquerda o nome do
profissional e função, dois bolsos na frente, pintura nas mangas das
logomarcas do Município de Tiangua e Secretaria de Saúde.

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

Ordem
por

Licitante

VALOR
TOTAL

Sequência
l6

Lance
S/L

AUSENTE

2°. 3°
Lance Lance

INABILITADO

4°
Lance

VENCEDORA

FRACASSADO

Tiangua/CE, 02 de outubro de 2018
IRLENE DE OLIVEIRA MELO

PREGOEIRA DA PREFEITURA DE TIANGUA/CE



—•Prefeitura de fTiangua
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNCIIPAL DE TIANGUA

W. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

N° DO ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

PREGÃO PRESENCIAL N° 08.05.01/2018

"" "̂

Número
de

Ordem

1
2

ITEM

50

PROPOSTAS APRESENTADAS

LICITANTES

ESTILO VICIOSO

T J M PAULO

VALOR

R$ 99,00

R$ 199,00

CLASSIFICADAS

< Preço

R$ 99,00

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

UNIFORME (UPA) TÉC. ENFERMAGEM M. - Uniforme enfermeiro, composto

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

Ordem
por

Licitante

VALOR
TOTAL

Sequência :
1°

Lance
S/L

AUSENTE

2°
Lance

3°
Lance

INABILITADO

4°
Lance

VENCEDORA

FRACASSADO

riLCIRLENE DE OLIVEIRA MELO

PREGOEIRA DA PREFEITURA DE TIANGUA/CE

Tiangua/CE, 02 de outubro de 2018



(Prefeitura de ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNCHPAL DE TIANGUÁ

Vv. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

N° DO ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS
rn Mi1 ri H

PREGÃO PRESENCIAL N°08.05.01/2018

ta • & ti SuKlt i» i r

Número
de

Ordem

1
2

ITEM

51

PROPOSTAS APRESENTADAS

L1CITANTES

ESTILO VICIOSO
T J M PAULO

VALOR

R$ 99,00
R$ 199,00

CLASSIFICADAS

R$ 99,00

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

UNIFORME (UPA) TÉC. ENFERMAGEM P. - Uniforme enfermeiro, composto
por calça oxford na cor bebe, com elástico no cós e bata em oxford na cor
azul bebe, manga curta, bordado na parte superior esquerda o nome do
profissional e função, dois bolsos na frente, pintura nas mangas das
logomarcas do Município de Tianguã e Secretaria de Saúde.

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

Ordem
por

Licitante

VALOR
TOTAL

RS 99,00

Sequência
1°

Lance
S / L

AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

2°
Lance

3°
Lance

4°
Lance

VENCEDORA

ESTILO VICIOSO

Tiangua/CE, 02 de outubro de 2018.
NILCIRLENE DE OLIVEIRA MELO

PREGOEIRA DA PREFEITURA DE TIANGUÁ/CE


